
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 июля 2020 года  № 339 
 

 

О присвоении наименования "Троицкая Гора" поселку,  

образованному на территории Низинского сельского поселения 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 

 

 

Рассмотрев предложения органов местного самоуправления Низинского 

сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской 

области, учитывая мнение Губернатора Ленинградской области и Совета 

депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области, на основании Федерального закона от 18 декабря  

1997 года № 152-ФЗ "О наименованиях географических объектов" и областного 

закона от 15 июня 2010 года № 32-оз "Об административно-территориальном 

устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Одобрить предложение о присвоении наименования "Троицкая Гора" 

поселку, образованному на территории Низинского сельского поселения 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области. 

 

2. Направить настоящее постановление с материалами и документами, 

обосновывающими присвоение наименования географическому объекту,  

в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти – Федеральную 

службу государственной регистрации, кадастра и картографии для проведения 

экспертизы. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


